

Hornslet Boghandel ApS

Tingvej 13,

8543 Hornslet

CVR-nr. 38169726

Årsrapport 2020/21

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-06-2021

Søren Kasper Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Hornslet Boghandel ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hornslet Boghandel ApS Tingvej 13, 8543 Hornslet
CVR-nr.	38169726
Stiftelsesdato	09-11-2016
Regnskabsår	01-04-2020 - 31-03-2021
Direktion	Søren Kasper Henriksen, Direktør Anne Sørensen, Direktør
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af boghandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-04-2020 - 31-03-2021 udviser et resultat på kr. 186.926, og selskabets balance pr. 31-03-2021 udviser en balancesum på kr. 2.413.389, og en egenkapital på kr. 1.177.346.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er i begrænset omfang berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling, men ikke i gennemgribende grad. Det samlede omsætningsfald som følge af COVID-19 virussen er opgjort til t.DKK 555.

Opgørelsen fremgår af note Særlige poster, hvortil henvises.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		1.376.763	1.261.801
Personaleomkostninger	1	-1.079.016	-1.025.758
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.769	-41.934
Driftsresultat		245.978	194.109
Finansielle omkostninger	2	-2.974	-3.956
Resultat før skat		243.004	190.153
Skat af årets resultat		56.078	43.714
Årets resultat		186.926	146.439
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		186.926	146.439
		186.926	146.439

Hornslet Boghandel ApS

Balance 31. marts 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.351	31.112
Materielle anlægsaktiver		107.351	31.112
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.787	50.787
Deposita		227.080	235.312
Finansielle anlægsaktiver		277.867	286.099
Anlægsaktiver		385.218	317.211
Fremstillede varer og handelsvarer		1.246.328	1.180.791
Varebeholdninger		1.246.328	1.180.791
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.928	13.219
Tilgodehavende selskabsskat		14.000	16.286
Andre tilgodehavender		310.764	13.677
Periodeafgrænsningsposter		8.589	10.333
Tilgodehavender		343.281	53.515
Likvide beholdninger		438.562	588.630
Omsætningsaktiver		2.028.171	1.822.936
Aktiver		2.413.389	2.140.147

Hornslet Boghandel ApS

Balance 31. marts 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		777.346	590.418
Egenkapital		1.177.346	990.418
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.485	38.402
Langfristede gældsforpligtelser	3	53.485	38.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser		453.235	402.518
Selskabsskat		24.078	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		705.246	708.810
Kortfristede gældsforpligtelser		1.182.559	1.111.328
Gældsforpligtelser		1.236.044	1.149.730
Passiver		2.413.390	2.140.148
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Hornslet Boghandel ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-04-2020	400.000	590.420	990.420
Årets resultat		186.926	186.926
Egenkapital 31-03-2021	400.000	777.346	1.177.346

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	900.190	889.817	
Pensioner	112.979	90.135	
Andre omkostninger til social sikring	36.872	25.827	
Andre personaleomkostninger	28.975	19.979	
	<u>1.079.016</u>	<u>1.025.758</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>4</u>	
2. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	2.973	3.956	
	<u>2.973</u>	<u>3.956</u>	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	53.485		
	<u>53.485</u>		

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
